
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
«#?» 2023 р. Новоайдар № Ж~

Про проведення приписки громадян 
України 2006 року народження до 
призовної дільниці у лютому - 
березні 2023 року

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 6, 13, 27 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (із 
змінами), статті 14 Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 
№ 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову 
громадян України на строкову військову службу та прийняття призовників на 
військову службу за контрактом» (із змінами) та з метою якісної організації 
приписки громадян України 2006 року народження до призовної дільниці, 
зобов’яз у ю:

1. Провести приписку до районної призовної дільниці громадян 2006 
року народження, яким у рік приписки виповнюється 17 років в період з 01 
лютого по 31 березня 2023 року за адресою: с. Широке, вул. Центральна, буд. 6, 
Запорізького району, Запорізької області.

2. Для проведення приписки громадян утворити районну комісію з 
питань приписки громадян 2006 року народження до призовної дільниці 
відповідно до пункту 7 статті 14 Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу».

3. Медичний огляд громадян 2006 року народження проводити 
військово-лікарською комісією Луганського обласного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки.

4. Рекомендувати Щастинському районному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки:

4.1. 06.02.2023 провести у режимі ZOOM - конференції заняття з членами 
комісії з питань приписки громадян 2006 року народження до призовної 



дільниці, ознайомити їх з вимогами Законів України та іншими керівними 
документами з питань проведення Приписки;

■ 4.2. Організувати роботу комісії з питань приписки в установлені 
законодавством строки;

4.3. Інформацію за результатами проведеної роботи щодо приписки 
громадян України 2006 року народження до районної призовної дільниці 
надати райдержадміністрацїї в строк до 10.04.2023 року.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови Щастинської районної державної адміністрації ПЕРОВА 
Олександра.

Голова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА


